[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

Российская Федерация, 456512 Челябинская область, Сосновский район, п.Красное поле, ул.Цветочная, 3, тел.(факс) (8-351-44) 92-1-71, 92-1-96
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Красное поле

от «03» апреля 2018 года  № 45
О внесении изменений в Постановление Администрации Краснопольского сельского поселения № 383 от 15.12.2014 года «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта»

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Краснопольского сельского поселения, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень по формированию фонда капитального ремонта на счете регионального оператора согласно приложения № 1 к  постановлению Администрации Краснопольского сельского поселения № 383 от 15.12.2014 года «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации в сети Интернет и на информационных досках.
3. Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснопольского

сельского поселения                                                                                               С.П.Зырянов
                    Приложение № 1

к постановлению Администрации  Краснопольского сельского поселения

№ ___ от ___.____.2018 г.

Перечень многоквартирных домов Краснопольского сельского поселения,

формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

п. Красное поле:
· ул. Цветочная 1

· ул. Цветочная 2

· ул. Цветочная 4

· ул. Цветочная 5

· ул. Белопольского, дом 3

· ул.Белопольского, дом 7

п. Прудный

· ул. Окружная 11а

Глава Краснопольского

сельского поселения                                                                                               С.П.Зырянов